关于 2024 届春季成人教育毕业生
资格审查结果的公示

2023 年 11 月教务处会同继续教育学院对我校 2024 届春季

24 名成人教育学生的毕业资格进行了逐一审查，综合审查结果，

继续教育学院提出了初审意见，教务处复审，现将终审结果予

以公示。

一、 总体情况

毕业生数：24 人 审查结果：毕业 22 人、结业 2 人

二、2024 届春结业学生名单及原因

序号 班级 学号 姓名 结业原因

1 机械制造与自动化 ZK2101CJ 2021009059 欧俞廷 毕业设计不合格

2 机械制造与自动化 ZK2101CJ 2021009048 谢明华 毕业设计不合格

三、2 名结业的学生，可在 6 个月后 (有效学习年限内)，

回校申请换发毕业证，经考核合格后给予办理毕业证书。

四、公示时间：2024 年 1 月 4 日至 2024 年 1 月 10 日

若对以上决定有异议，请以书面形式向学校教务处反映。

反映情况时要自报或签署真实姓名，要有具体事实；不报或不

签署真实姓名的，以及不提供具体真实材料的，一律不予受理。

联系人：苟邮嘉 联系电话：023-49841629

地 址：科技楼 209 办公室

2024 年 1 月 3 日